Bezirk B 2016 / Mixed
Mixed Aktive Bezirksliga Gr. 004

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Beg.

Punkte Matches Sétze

Spiele

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

- 1

2
3
4
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TA VFB Jagstheim 1
TA SSV Stimpfach 1
TA SSV Geisselhardt 1
TC Sulzdorf 1

W www

2:1 16:11 35:23
2:1 12:15  24:32
1:2 14:13  29:27
1:2 12:15 25:31

252:181
196:239
233:217
190:234

So. 07.08.2016 11:00
11:00
So. 14.08.2016 11:00
11:00
So. 21.08.2016 11:00
11:00

HEAD TENNIS IST TEAN

TC Sulzdorf 1

TA VFB Jagstheim 1
TA SSV Stimpfach 1
TA VFB Jagstheim 1
TA SSV Geisselhardt 1
TA SSV Stimpfach 1

TA SSV Geisselhardt 1
TA SSV Stimpfach 1
TA SSV Geisselhardt 1
TC Sulzdorf 1

TA VFB Jagstheim 1
TC Sulzdorf 1

6:3
4:5
2:7
7:2
4:5
5:4

.GENERALI



