

Bezirk B 2016 / Mixed

Mixed Aktive Bezirksliga Gr. 004

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TA VFB Jagstheim 1	3	2:1	16:11	35:23	252:181
2	TA SSV Stimpfach 1	3	2:1	12:15	24:32	196:239
3	TA SSV Geisselhardt 1	3	1:2	14:13	29:27	233:217
▼	4 TC Sulzdorf 1	3	1:2	12:15	25:31	190:234

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.08.2016 11:00	TC Sulzdorf 1	TA SSV Geisselhardt 1	6:3
	TA VFB Jagstheim 1	TA SSV Stimpfach 1	4:5
So. 14.08.2016 11:00	TA SSV Stimpfach 1	TA SSV Geisselhardt 1	2:7
	TA VFB Jagstheim 1	TC Sulzdorf 1	7:2
So. 21.08.2016 11:00	TA SSV Geisselhardt 1	TA VFB Jagstheim 1	4:5
	TA SSV Stimpfach 1	TC Sulzdorf 1	5:4